SIVU INSCRIPTION TRANSPORT = o .
Ecole de Sainte-Marie VR R
de la Chauljé[e ecole.sainte-marie@ac-besancon.fr ?/ a r

Année Scolaire 2026/2027

ENFANT
INOIM ettt e e et beeeeeeees se bbb e bee see et ssasssassbee baesesssasebassbbe beesessasnsassabe aeseessaas nsabebee seesen sen nsabearesessesen e seeesses
[T g=T 0o o 0 TSR Sexe : Féminin 1 Masculin [

(DY A=k e [N a F= LYY s ol < T T T TSRO
ClASSE €N 2024/2025 : ..ottt ettt ettt et ettt st eas s te st st et s b e s e Rt e bt et S et et e Rt b b st sbe e Reabebbeb b et et st eReab sbesbe st Reabeabesbeb et easen ene
PARENTS

N[0 1Y I >3 7=T a VoY 1.4 NPT TRRRRUPRRR
o
0 PN LTy SISO PR TR
E 0 o Yo T -1 o] LT OO TSRS SUST T SRPR
(000 1T ¢ S T=1 IR PR
N[0 1Y I >3 ¢=T a VoY1 4 NP RO RRTRRRRRRR
8 PN LTy SIS
1))
(o @ [oTo T =1 o] LT OO OO USRSRTURRTTO
(@0 YUY =1 SRR

» Mon enfant prendra le bus de la (ou les) commune(s) ci-dessous :

[[]semoNDANS [ JEcHENANS []issaNs  []SAINT-JULIEN  []RAYNANS

» Mon enfant sera susceptible de descendre au retour dans la (ou les) commune(s) ci-dessous :

[[]seMoNDANS [ JECHENANS []issaNsS  []SAINT-JULIEN  []RAYNANS

» Liste des personnes susceptibles de récupérer votre enfant a la descente du bus :

Nom et Prénom Lien de parenté (parent/voisin/gardienne...) Numéro de téléphone




Horaires des Bus - 2025/2026

— 7 Atitre indicatif, car la plaquette 2026 sortira en ao(t 2026.

SCOLAIRES 2025-2026

PRINCIPALES COMMUNES DESSERVIES

- P
A partir du
01 septembre 2025

—

8
s

mov:ntis

Y Semondans (Flace de la Maine)
Echenans-sur-I'étang (Fontaine)
Sainte-Marie (Ecole)

Y Issans (Maison pour tous)
Raynans (Centre)
Saint-Julien-lés-Montbéliard (Mairie)
Sainte-Marie (Ecole)

08:08
08:15
08:20

08:06
08:m

08:16
08:25

Lundi, mardi, jeudi et vendredi

— 20 —=

Y Sainte-Marie (Fcole)
Saint-Julien-lés-Montbéliard (Mairie)
Raynans (Centre)

Issans (Viaison pour tous)
— 119 —

Y Sainte=Marie (Ecole)
Echﬂnuns—sur—l‘é&mg [Fontaing)
Semendans (Place de la Mairie)

RENSEIGNEMENTS

2 point: de vente, de conseil et d'accueil

+ Monthéliard
Gare SNCF - Place du Général de Gaulle

D lundi sy versdredi de 8h30 & 12h ot de 14h
& 18h, sarmedi de Bh30 & 120
+ Audincourt

2 rue Duvernoy (armét Briand)
D lumell au versiredl e £h30 3 12R o2 e Jdh
b18h, sarnedi de Bh30 4 12h

Les refais dépositaires

Pour les trouver, c'est tris simple !
Rendez-vous sur evolity.fr

1:35
11:45
11:50
11:54

11:35
11:40
11:47

13:08
13:15
13:20

13:06
15N

13:16
13:25

14:35
16:45
16:50
146:54

16:35
16:40
16:47

LINFO AU BOUT

DUFIL

Le service commerncial est
i votre dcoute du hundi au
sarmvedi de Th 3 1%h au

03 813670 00

Bomdes rarpasiont)

@éienhant cose21 2224




