

INSCRIPTION TRANSPORT

Ecole de Sainte-Marie



Année Scolaire 2026/2027

ENFANT

NOM :

Prénom : Sexe : Féminin Masculin

Date de naissance :.....

Classe en 2024/2025 :

PARENTS

Mère

NOM - Prénom :

Adresse :

 portable :

Courriel :

Père

NOM - Prénom :

Adresse :

 portable :

Courriel :

- Mon enfant prendra le bus de la (ou les) commune(s) ci-dessous :

SEMONDANS ECHENANS ISSANS SAINT-JULIEN RAYNANS

- Mon enfant sera susceptible de descendre au retour dans la (ou les) commune(s) ci-dessous :

SEMONDANS ECHENANS ISSANS SAINT-JULIEN RAYNANS

- Liste des personnes susceptibles de récupérer votre enfant à la descente du bus :

Nom et Prénom	Lien de parenté (parent/voisin/gardienne...)	Numéro de téléphone

Horaires des Bus - 2025/2026

→ A titre indicatif, car la plaquette 2026 sortira en août 2026.

SCOLAIRES 2025-2026

ÉCOLE DE SAINTE-MARIE

PRINCIPALES COMMUNES DESSERVIES



- Semondans
- Échenans-sur-l'étang
- Issans
- Saint-Julien-lès-Montb.
- Sainte-Marie
- Raynans



À partir du
01 septembre 2025

évolity
moventis

Semondans
Issans/Raynans
Sainte-Marie
Échenans-sur-l'étang
Saint-Julien-lès-Montb.
École de
Sainte-Marie

Horaires Allers

Lundi, mardi, jeudi et vendredi

▼ Semondans (Place de la Mairie)	08:08	13:08
Échenans-sur-l'étang (Fontaine)	08:15	13:15
Sainte-Marie (École)	08:20	13:20
● 120 ●		
▼ Issans (Maison pour tous)	08:06	13:06
Raynans (Centre)	08:11	13:11
Saint-Julien-lès-Montbéliard (Mairie)	08:16	13:16
Sainte-Marie (École)	08:25	13:25

Horaires Retours

Lundi, mardi, jeudi et vendredi

● 120 ●		
▼ Sainte-Marie (École)	11:35	16:35
Saint-Julien-lès-Montbéliard (Mairie)	11:45	16:45
Raynans (Centre)	11:50	16:50
Issans (Maison pour tous)	11:54	16:54
● 119 ●		
▼ Sainte-Marie (École)	11:35	16:35
Échenans-sur-l'étang (Fontaine)	11:40	16:40
Semondans (Place de la Mairie)	11:47	16:47

RENSEIGNEMENTS

2 points de vente, de conseil et d'accueil

- Montbéliard
Gare SNCF - Place du Général de Gaulle
Du lundi au vendredi de 8h30 à 12h et de 14h à 18h, samedi de 8h30 à 12h.
- Audincourt
2 rue Duvernoy (arrêt Briand)
Du lundi au vendredi de 8h30 à 12h et de 14h à 18h, samedi de 8h30 à 12h.

Les relais dépositaires

Pour les trouver, c'est très simple !
Rendez-vous sur evoility.fr



L'INFO AU BOUT DU FIL

Un renseignement, une suggestion, une réclamation, besoin d'une location de bus...

Le service commercial est à votre écoute du lundi au samedi de 7h à 19h au
03 81 36 70 00

Horaires non autorisés